1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO – Nº 105/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2020.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU

CONTRATADA: RADIOVEL DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA.
Objeto: Renova-se o prazo de execução e vigência do contrato pelo período de 12 (doze) meses a partir de 19 de junho de 2021. Concede-se reajuste de 5,20% com base no índice IPCA, conforme cláusula sexta do contrato ora mencionado. O valor total da renovação será de R$ 237.751,92 (duzentos e trinta e sete mil, setecentos e cinquenta e um reais e noventa e dois centavos).
Firmado em: 03 de maio de 2021
Assinaturas:   Luiz Ernesto de Giacometti
                          João Gabriel Avanci
Adriano André Soares